A tergo: «1392 regnante Maria. Salomon de Bizini iudeus Cathanie legavit omnia sua Stilla filie et Saba-
tino [.....................] / Testamentum seu legatum. / VI.C.17 / Testamentum Catania. / Testamentum unius iu-
dei et nihil pro monasterio».

In nomine Domini amen. Anno dominice incarnacionis millesimo trecentesimo nonagesimo se-
cundo mense augusti vicesimo septimo die eiusdem quintedecime indicionis regnante sere/nissima do-
mina domina nostra regina Maria Dei gracia excellentissima regina Sicilie ac ducissa ducatuum Athe-
narum et Neopatrie regni eius vero anno sexto decimo, / feliciter, amen. Nos Iohannes Pissis iudex
civitatis Cathanie Antonius de Prothopapa puplicus eiusdem civitatis Cathanie notarius et testes in-
frascripti, videlicet Grison / di lu Presti, Aronus Actonus, Muximellus Sala, Vita David, Merdoc Gi-
nar, Iusep Chicala, Iacob David, Merdoc Levi et Sabbatinus de Messana ad hoc vocati / specialiter et
rogati presenti scripto puplico notum facimus et testamur quod presens coram nobis Salamon de Bi-
zino iudeus civis civitatis Cathanie iacens infirmus in lecto / sane tamen mentis et sensus ac habens
lingue officium expeditum verens ne inopinate mortis preventus iudicio sic plerisque solet accidere et
decederet intestatus / maxine cum nil morte sit certius et nil incertius hora mortis suum sollempne
nuncupativum condidit testamentum volens et mandans dictus testator quod presens suum testamen-
tum / valeat et valere debeat iure testamenti et si forte quod non valeret iure testamenti saltim valeat
et valere debeat iure codicillorum seu cuiuslibet alterius sue ultime dispo/sicionis quo melius valere
poterit seu potest in quo quidem testamento suo dictus testator dixit se habere tenere et possidere
communiter et pro indiviso una cum Gaudiosa muliere eius / uxore et Stilla filia eorumdem iugalium
bona et res infrascriptas videlicet imprimis iumentum unum pili sauri. Item mulos tres quorum due
sunt femine. Item incudem / unam magnam. Item foryam unam magnam munitam omnibus fornimen-
tis. Item zonam unam de argento. Item par unum auricularium de argento. Item scrimalem unum im-
perlatum. / Item buctonos de argento de filo ponderis unciarum quatuor et dimidie. Item par unum
vuculis de argento. Item bibiam unam. Item caldariam unam de ere. Item bacile unum / de ere. Item
murtarum unum de mitallo. Item in pecunia uncias tres ponderis generalis. Item certas robbas de la-
na et de lino corporis dicti testatoris. Item certam robbarum / quantitatem olim per eundem testato-
rem receptam a predicta Gaudiosa eius uxore ex causa dotis prout continetur in quodam vintario iu-
dayco inde facto. Item dixit se habere recipere a Simmito / de Corrado ex causa vendicionis cuiusdam
incudis tarenos